КРАСНОЧЕТАЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р Е Ш Е Н И Е

	31 марта 2023 г.

	№ 72/282-5

	с. Красные Четаи

	О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Красночетайского муниципального округа

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Красночетайская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий на территории Красночетайского муниципального округа согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на странице Красночетайской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Красночетайской территориальной избирательной комиссии
	С.И.Кудряшов

	Секретарь

Красночетайской территориальной избирательной комиссии
	С.В.Ербулаткина

Утверждено

решением  Красночетайской
территориальной избирательной комиссии

от 31 марта 2023 г.  № 72/282-5
	№

п/п
	Наименование УИК

	Номер избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов УИК

	1.
	Акчикасинский
	1001
	266
	6

	2.
	Баймашскинский
	1002
	457
	7

	3
	Шолинский
	1003
	386
	7

	4
	Ямашский
	1004
	149
	5

	5
	Атнарский
	1005
	615
	9

	6
	Березовский
	1006
	248
	5

	7
	Тарабайский
	1007
	340
	6

	8
	Тоганашский
	1008
	252
	6

	9
	Большеатменский
	1009
	427
	7

	10
	Мочковашский
	1010
	347
	7

	11
	Испуханский
	1011
	548
	8

	12
	Кумаркинский
	1012
	286
	6

	13
	Верхнепятинский
	1013
	920
	9

	14
	Новоцентровский
	1014
	1442
	12

	15
	Ижекейский
	1015
	355
	6

	16
	Черепановский
	1016
	664
	9

	17
	Пандиковский
	1017
	408
	8

	18
	Мижеркасинский
	1018
	574
	8

	19
	Питеркинский
	1019
	712
	9

	20
	Староатайский
	1020
	319
	6

	21
	Новоатайский
	1021
	356
	7

	22
	Яманский
	1022
	150
	5

	23
	Санкинский
	1023
	320
	7

	24
	Верхнеаккозинский
	1024
	245
	6

	25
	Второхоршевашский
	1025
	291
	6

	26
	Ягункинский
	1026
	278
	6

	27
	Штанашский
	1027
	478
	8

	х
	х
	ВСЕГО: 191